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8 Gece / 9 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – CASABLANCA – MARRAKECH

 

GÜN 2 - MARRAKECH – ESSAOUIRA – MARRAKECH

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Unesco Dünya Mirası Görkemli Essaouira Turu’na katılabilirler. (80 Euro) Tarih öncesi çağlardan beri
uygarlıklara ev sahipliği yapan Essaouira, Atlas Okyanusu kıyısında yer alan, beyaz beyaz renkli eski
şehir duvarlarıyla çevrili medinası (şehir merkezi), dar sokakları ve geleneksel pazarlarıyla
tanınmaktadır. Şehir merkezi Unesco tarafından ‘’Dünya Mirası’’ listesinde yer alan Essaouira, bir
balıkçı limanı olma özelliğinin yanı sıra sanat ve kültürün iç içe geçtiği dingin bir sahil kasabasıdır.
Şehirde ziyaretçilerine dinlendirici bir kaçış imkânı sunan, Marrakech'e kıyasla oldukça sakin bir
atmosfer hakimdir. Bu atmosfer yıllar içinde Cat Stevens, Jimi Hendrix ve Orson Welles gibi dünyaca
ünlü birçok sanatçıyı da cezbederek şehri bir sanat ve kültür merkezi haline getirmiştir. Kasaba son
olarak ünlü Game Of Thrones dizisinin çekimlerine de ev sahipliği yapmıştır. Gerçekleştireceğimiz
turumuzda Essaouira surları ve Essaouira Kalesi, balık pazarının bulunduğu Essaouira Limanı ve
dünyaca ünlenmiş Medina göreceğimiz yerler arasındadır.  Geleneksel Fas mimarisinin zarafetiyle
modern yaşamın izlerini taşıyan Essaouira’da şehri keşfederken keyifle alışveriş yapma imkânı da
bulacaksınız. Tur sonrası Marrakech’teki otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelde. 

GÜN 3 - MARRAKECH – CASABLANCA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Bahia Sarayı & Majorelle Bahçesi & Marrakech Medinası’nda Alışveriş Turu’na
katılabilirler. (80 Euro) Gerçekleştireceğimiz turumuzda Fas'ta 19. yüzyıldan kalma bir asilzade
olmanın nasıl bir şey olduğuna dair harika bir izlenim sunan Bahia Sarayı, Dünya’nın dört bir
yanından bitki koleksiyonuna ev sahipliği yapan Majorella Bahçeleri ve Marrakech Medinası
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Casablanca’ya doğru yola çıkıyoruz.
Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Fas’ın ana limanı, 1942 Hollywood yapımı adını şehirden
almış Casablanca filmi ile ünlü şehir ülkenin ekonomik merkezi olmasının yanı sıra nüfusun en
yoğun olduğu şehridir. Şehrin sokaklarında dolaşırken zengin kültürel geçmişine ilişkin İslam,
Fransız ve Berberi etkilerini görebilirsiniz. Casablanca’nın kalbi Muhammed V. Meydanı, Fas’ın
geçmişi ve bugününün muazzam bir şekilde harmanlandığı Birleşmiş Milletler Meydanı, görkemli
yapısı ve dünyanın en uzun 2. minaresine sahip olmasıyla ünlü Hassan II Camii (dışarıdan) Eski
Medina, açık hava pazarlarıyla ünlü Hobus semti, Atlas okyanusu kıyısında yer alan sahil şeridindeki
Ain Diab ve Corniche göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

GÜN 4 - CASABLANCA – RABAT – MEKNES – FES – MEKNES

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Fas’ın başkenti Görkemli Başkent Rabat’a hareket
ediyoruz. Varışımızı takiben yapacağımız panoramik şehir turunda Hassan Kulesi ve Fas’ın
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bağımsızlığının öncüsü mevcut kralın büyükbabası anısına inşa edilmiş Muhammed V Anıt Mezarı,
Kraliyet Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır.  Ardından Meknes’e doğru yola çıkıyoruz. Kıyı ovaları
ile Atlas Dağları'nın zirveleri arasında yer alan kent, Antik Çağ'dan bu yana ticari ve kültürel bir
kavşak noktası olmuştur. “Yüz minareli şehir” Meknes birçok yapıya ev sahipliği yapmaktadır.
Ülkenin dört kraliyet şehrinden biri olma özelliğine sahip Meknes’te gerçekleştireceğimiz şehir
turumuzda şehrin en önemli sembollerinden Mavri tarzı mimarisiyle göz alıcı Bab Mansour şehir
kapısı, Molla İsmail tarafından inşa edilmiş Agdal Havzası, Lahdim Meydanı ve Dar El Makhzen
(Kraliyet Sarayı) göreceğimiz yerler arasındadır.  Turumuzun ardından Fas Krallığı’nın eski başkenti
Fes’e hareket ediyoruz. Berberi ülkelerinin başkentlerine göre isimlendirilme geleneğine uygun
olarak Tunus ve Cezayir örneklerinde olduğu gibi Fas ülkesi de ismini Fes şehrinden almıştır.
Batıdan doğuya akan Fez Nehri etrafında kurulmuş olan surlarla çevrili şehir, “Batı’nın Mekke’si”
olarak da anılmaktadır.  Fes şehir merkezi, Dünya Mirası Alanı olarak listelenmiş olup, dünyanın en
büyük ve en eski kentsel yaya bölgelerinden biridir.  Gerçekleştireceğimiz eski şehir turumuzda
İslam mimarisinin eşsiz örneklerinden Bou İnania ve Al Attarine Medreseleri, Endülüs Camii,
Dünya’nın eski yüksek öğretim kurumu Karaouine Üniversitesi, Nejjarine Meydanı ve zanaatkarlar
çarşısı görülecektir. Medina’daki derilerin işlendiği tabakhanelerde Orta Çağ'dan bu yana
değişmeyen teknikler kullanılmaktadır. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme
otelimizde. 

GÜN 5 - MEKNES – TANCA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Tanca’ya hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Şehir Mavi Şafşavan Turu’na katılabilirler. (60 Euro) Fas'ın
kuzeybatısında, Rif Dağları'nın eteklerinde yer alan bu büyüleyici kasaba, mavi boyalı binalarıyla
ünlüdür ve bu özelliğiyle "Mavi Şehir" olarak da bilinmektedir. Her köşesi ve sokağı mavinin farklı
tonlarıyla boyanmış olan Şafşavan, doğal güzelliklerinin yanı sıra kendine özgü atmosferiyle
ziyaretçileri cezbetmektedir. Şehrin dar sokaklarında dolaşırken, geleneksel çarşıları, el sanatları
dükkanları ve yerel restoranları keşfedebilirsiniz. Şehir ayrıca yerel kültür ve yaşam tarzının da
izlerini taşır; Berberi geleneğini yaşatan yerel halk, ziyaretçilere samimi bir karşılama sunmaktadır.
Şafşavanın, eşsiz mavi atmosferi ve doğal güzellikleri, bu şehri Fas'ın en çekici ve unutulmaz
destinasyonlarından biri haline getirmiştir. Turumuzun ardından Tanca’ya doğru yolculuğumuz
devam ediyor. Varışımızı takiben şehir turumuz başlıyor. Tanca, Fas'ın kuzeyinde, Akdeniz'e kıyısı
olan Avrupa ile Afrika arasında bir köprü işlevi gören Fas’ın önemli liman kentlerinden biridir. Buraya
varışımızla birlikte yapacağımız şehir turu esnasında Mendoubia Bahçesi, 9 Nisan Meydanı ve Bab
Fash (Fash Kapısı), Küçük Çarşı, Kasbah ve Medina, Dar el Makhzen, Fenikelilerin Mezarları ve
Endülüs-Arap tarzı binalarla süslü enteresan sokaklar görülecektir. Tur sonrası otelimize transfer.
Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

GÜN 6 - TANCA – CEBELITARıK – TARIFA – SEVILLA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından İspanya’ya geçmek için feribota biniyoruz. Yaklaşık 2
saatlik yolculuğumuzun ardından Sevilla’ya hareket edeceğiz. Andalucia’nın başkenti Sevilla
sıradaki durağımız. Sevilla, İspanya'nın Endülüs bölgesinde bulunan tarihi ve kültürel zenginliği ile
ünlü bir şehirdir. Guadalquivir Nehri'nin kıyısında yer alan Sevilla’da yapacağımız şehir turu
esnasında ilk olarak Plaza de Espana’nın da yer aldığı Maria Luisa Parkı ve Plaza America, Cristof
Colomb’un mezarı da yer alan, dünyanın en büyük üçüncü katedrali Sevilla Katedrali (dışarıdan)
katedralin hemen yanı başında ise Endülüs Emevî Devleti’nin hatırasını taşıyan, katedralin üzerine
inşa edildiği camiden günümüze ulaşabilen son parça Hiralda Minaresi, Kastilya krallarının sarayı
Alcazar (dışarıdan) görülecek yerler arasındadır. Daha sonra keşiften 19.yy. a kadar Amerika
kıtasına yapılan tüm deniz seferlerinin kayıtlarının tutulduğu Hint Arşivleri'nin arasından geçerek
"eski" Sevilla olarak adlandırılan Santa Cruz mahallesinin eski dar sokaklarına ulaşacağız.
Yürüyüşümüzün sonunda Sevilla Üniversitesinin merkez kampüsü olarak kullanılan, eski tütün
fabrikası ve günümüzde deniz müzesi olan Torre del Oro yani Altın Kule’yi gördükten sonra turun
ardından Sevilla’daki otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Flamenco Ateşi Turu’na katılabilirler. (60 Euro) Sevilla, flamenkonun doğum yerlerinden
biridir ve İspanya'nın flamenko kültürü açısından en önemli merkezlerinden biri olarak kabul edilir.
Şehir, geleneksel flamenko performansları, dans stüdyoları ve flamenko festival ve etkinlikleriyle
ünlüdür. Yapacağımız Flamenko gecesinde Flamenko dansçılarını izlerken adeta büyüleneceksiniz.



Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 7 - SEVILLA – RONDA – GRANADA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
olan ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Kasaba Ronda Turu’na katılabilirler. (70 Euro) Ronda,
İspanya'nın Endülüs bölgesinde yer alan, tarihi ve doğal güzellikleriyle öne çıkan ünlü bir dağ
kasabasıdır. Şehir, özellikle derin vadisi ve üzerinde yer alan tarihi köprüsü olan Puente Nuevo ile
tanınır. Bu köprü, 18. yüzyılda inşa edilmiş olup, Ronda'nın sembolü haline gelmiştir ve şehri ikiye
bölen El Tajo Kanyonu'nu üzerine kuruludur. Ronda, ayrıca tarihi bir bullfighting arenasına sahip
olup, dünyanın en eski boğa güreşi arenalarından biri olarak kabul edilir. Burada yapacağımız turun
ardından Granada’ya doğru yola çıkacağız. Granada, Endülüs bölgesinin kalbinde yer alan tarih ve
kültür dolu bir şehirdir. Granada, tarihi mirası, müzik ve dansı, nefes kesen manzaraları ve
Alhambra Sarayı ile ünlüdür. Şehir, İspanya'nın en önde gelen turistik destinasyonlarından biri olup
her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırlamaktadır. Burada yapacağımız şehir turu esnasında Gran Via
Caddesi, BibRambla ve Belediye Meydanları, Granada Katedrali (dışarıdan), Granada’nın ilk
üniversitesi Madraza, İpek Çarşısı ve eski Nasri Kervansarayı görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Mahalleler
(Albaicin ve Sacromonte Çingene Mahallesi) turumuza katılabilirler. (55 Euro) Albaicin, Granada'nın
tarihi ve büyüleyici bir mahallesidir. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bu bölge, dar
sokakları, beyaz badanalı evleri ve manzaralı tepeleriyle ünlüdür. Endülüs İslam kültürünün ve
mimarisinin izlerini taşır ve Granada'nın tarihini yansıtmaktadır. Burada yapacağımız turun ardından
tamamen el işi olan mağaralarda bir içecek eşliğinde, Çingene şovunu ve onların yaşam tarzlarını
izleyeceğiz. Turumuzun ardından otelimize dönüş. Geceleme otelde.

GÜN 8 - GRANADA – CORDOBA – GRANADA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından ekstra düzenlenecek olan Görkemli Alhambra Sarayı
Turu’na katılabilirler. (80 Euro) (Al Hambra sarayında günlük ziyaretçi limiti bulunmakta olup saray
ziyaretimiz müsaitliğe bağlı olarak harem hariç olarak da gerçekleştirilebilmektedir. Rezervasyon
esnasında bu tura katılım durumunuzu acentenize belirtmeniz önemle ricamızdır.) Granada'nın en
büyük hazinelerinden biri olan Alhambra Sarayı, Endülüs İslam mimarisinin en göz alıcı ve etkileyici
örneklerinden biridir. İspanya'nın en çok ziyaret edilen tarihi mekanlarından biri olan Alhambra,
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alır ve dünya çapında ün kazanmıştır. Bu ünlü eser Gırnata’ya
hâkim Sabika tepesi üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak 13. yüzyılda yapılmaya
başlanmış olup, inşaatı 15. yüzyıla kadar sürmüştür. Yapımında kullanılan kırmızı topraktan dolayı
aldığı kırmızı rengi sebebi ile Alhambra yani ‘’Kızıl’’ denmiştir. Turumuzun ardından dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Cordoba turuna katılabilirler. (75 Euro) Cordoba,
İspanya'nın Endülüs bölgesinde bulunan tarihi bir şehirdir. Tarihi ve kültürel zenginlikleri, etkileyici
mimarisi ve Endülüs İslam kültürünün izlerini taşıyan yapılarıyla ünlüdür. Cordoba, İspanya'nın en
eski ve en güzel şehirlerinden biridir. 1,5 saatlik bir yolculuk ile ulaşacağımız Cordoba’da da bizi ilk
olarak Guadalquivir nehri karşılayacak. Tarihi Roma köprüsünün üzerinden yürüyüp, Roma kapısını
geçerek kente giriş yapacağız. 2000 yıllık kentin, en görkemli yapısı, dünyanın en büyük
camilerinden olan, 850 adet sütun üzerinde yükselen Kurtuba Ulu Camii’ne girerek, rehberimiz
eşliğinde bu muhteşem eserin görkemine tanıklık ederken, etkileyici bilgiler alacağız. Kurtuba
Camii’ndeki turumuzdan sonra yürüyerek devam edeceğimiz turda tertemiz eski sokakları ve
Endülüs mimarisinin tüm inceliğini yansıtan eski hanı ve Cordoba’nın evlerini göreceğiz. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde. 

GÜN 9 - GRANADA – MALAGA – İSTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ve çıkış işlemlerinin ardından Malaga’ya hareket ediyoruz.
Varışımızı takiben ünlü ressam Pablo Picasso’nun doğduğu şehirde gerçekleştireceğimiz turumuzda
Paseo de Parque (Park Caddesi), Plaza de la Merced, Yahudi Mahallesi, Anayasa Meydanı ve Larios
Caddesi, Puerto Marina (Liman), La Alcazaba ve Gibralfaro Kalesi göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından rehberin belirleyeceği saatte Malaga havalimanına hareket ediyoruz. Bagaj,
bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1306 sefer sayılı uçuşu ile saat



18.25’te İstanbul Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 23.40’ta varış ve turumuzun sonu.
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